

# FM. ALMARADNI ApS

Monbergsvej 55, 4, th.

5000 Odense C

CVR-nr. 39938022

## Årsrapport for 2023

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 12-06-2024

---

Fadi Farouk Almaradni  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**FM. ALMARADNI ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	FM. ALMARADNI ApS Monbergsvej 55, 4, th. 5000 Odense C
E-mail	Fadi0966720052@gmail.com
CVR-nr.	39938022
Stiftelsesdato	08-10-2018
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
<b>Direktion</b>	Fadi Fadi Farouk Almaradni

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udføre erhvervmæssig personbefordring med et dansk indregistreret motorkøretøj indrettet til befordring af personer samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 113.600, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 318.999, og en egenkapital på kr. 149.527.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år og fremover ikke skal revideres.

**Resultatopgørelse**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.026.584</b>	<b>467.416</b>
Personaleomkostninger		-878.360	-433.888
<b>Driftsresultat</b>		<b>148.224</b>	<b>33.528</b>
Finansielle omkostninger		-320	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>147.904</b>	<b>33.528</b>
Skat af årets resultat		-34.304	-7.744
<b>Årets resultat</b>		<b>113.600</b>	<b>25.784</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		113.600	25.784
<b>Resultatdisponering</b>		<b>113.600</b>	<b>25.784</b>

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Deposita		20.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>20.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>20.000</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		185.057	58.456
<b>Tilgodehavender</b>		<b>185.057</b>	<b>58.456</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>113.942</b>	<b>73.330</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>298.999</b>	<b>131.786</b>
<b>Aktiver</b>		<b>318.999</b>	<b>131.786</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		109.527	50.726
<b>Egenkapital</b>		<b>149.527</b>	<b>90.726</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.290	7.648
Selskabsskat		34.304	7.744
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		97.545	25.212
Feriepengeforpligtelse		5.333	456
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>169.472</b>	<b>41.060</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>169.472</b>	<b>41.060</b>
<b>Passiver</b>		<b>318.999</b>	<b>131.786</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	822.176	404.596
Andre omkostninger til social sikring	15.166	6.892
Andre personaleomkostninger	41.018	22.400
	<b>878.360</b>	<b>433.888</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>1</u>

**2. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Selskabet har forpligtet sig til at køre fast for SafeNcare ApS frem til en kontraktuel fastsat periode, der omhandler handicaps kørsel, sygekørsel og anden kørsel efter Fynbus, Sydtrafik og Midttrafiks retningslinjer. Som følge heraf, har selskabet stillet en garantistillelse på kr. 20.000 i tilfælde af kontraktens misligholdelse.